

۱۷ میلیارد کالای قاچاق در یک کامیون

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک کامیون حامل کالای قاچاق به ارزش ۱۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در شهرستان کازرون خبر داد. سردار رضام بختیاری در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان کازرون هنگام گشت زنی در محور پورسپهر کازرون، به یک کامیون مظنون و آن را جهت بررسی متوقف کردند و با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو، ۷ هزار و ۵۱۷ کیلو انواع لوازم و ظروف آشپزخانه و ۳۵۰ عدد ساک لوازم آرایشی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. اسفند: برابر اعلام کارشناسان مربوطه، ارزش این محموله قاچاق ۱۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این خصوص ۲ متهم دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند، گفت: میزازه با قاچاق کالا به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

کالاهرداری ۳ میلیاردی رمالان و دعوتویسان از مردم



فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از دستگیری ۳ نفر از اعضای رمالی و دعا نویس و کشف شیوهی ۳ میلیارد ریالی کالاهرداری از آنان خبر داد. سرهنگ داد آلودگی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: طی لصد های انجام گرفته در فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا، سه نفر از اعضای رمالی و دعوتویسان که در شهرستان های لارستان، گراش و تیراز حضور داشتند و با ایجاد یک های اینستاگرام و کانال تلگرام اقدام به کالاهرداری می کردند، شناسایی شدند.

وی با بیان اینکه با اقدامات لازم این سه متهم طی عملیات های جداگانه در این شهرستان ها دستگیر شدند، افزود: این کالاهرداری ها درج و انتشار آهنگی رمالی و تلگرافی در فضای مجازی، پس از جلب اعتماد و سوء استفاده از سادگی کاربران خود، با دادن وعده های آرزویی و با دریافت مبالغی هنگفت، و اقدام به کالاهرداری از این سه نفر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با اشاره به اینکه متهمان در تحقیقات به جرم ارتکابی اقرار کردند، گفت: در بررسی های تکمیلی مشخص شد که این افراد بیش از ۳ میلیارد ریال از طریق کالاهرداری کرده اند.

سارق سابقه دار دستگیر شد

فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری سارق مسلح و سابقه دار در عملیات مقننه ای پلیس این شهرستان خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجوی اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان جهرم از خبری مبنی بر مخفی شدن یک سارق مسلح و سابقه دار در یکی از روستاهای اطراف این شهرستان مطلع شدند. وی ادامه داد: با هماهنگی کادری مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام و طی یک عملیات فاعلانگانه و منسجم، متهم را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: این متهم دارای سوابقی از جمله سرقت مسلمانه احجام در شهرستان های جهرم، فرابند و قلید بود که با تسلیح برپوده جهت سرسر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

سرهنگ رزمجوی خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی با اشرف اطلاعاتی و حضور مقتدرانه در سطح شهرستان جهرم، اجازه نخواهد داد هتجرایندگان و متخلان امنیت عمومی، نظم و آرامش مردم را مختل کنند.

دستگیری ۲ سارق با ۲۰ قفله

سرقت در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری ۲ سارق حرفه ای امکان خصوصی با ۲۰ قفله سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل رزاقیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: پس از وقوع چند سرقت از کامیون های مسافر دوتایی در شهرستان، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی و گشت زنی همدند و نامحسوس، ۲ سارق امکان خصوصی را شناسایی و طی یک عملیات خیرتی انجام دادند. دستگیر کردن فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تسریع کرد. در تحقیقات، ۲۰ قفله سرقت امکان خصوصی اعتراف و تکمیلی برپوده مسیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

حوادث

دستگیری باند ۵ نفره سارقان امکان خصوصی

سرهنگ فرج شجاعی فرمانده انتظامی شیراز در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از امکان خصوصی، در محدوده یکی از روستاهای این شهرستان، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران کالتری ۲۰ کل سرخ پس از هماهنگی قضائی و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند ۵ سارق حرفه ای که اعضای یک باند بودند را در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: پس از بازرسی از محل اختفاء سارقان، سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان در بازرسی اولیه به ۲۸ فقره سرقت از امکان خصوصی اقرار کردند، عنوان داشت: برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مسروقه مشکوفا، ۲ میلیارد ریال برآورد شده است. متهمان پس از سر مراحل قانونی روانه زندان شدند.



حکم پسر رفیق کش شکست



اما رأی صادره از سوی اولیای دم مورد اعتراض قرار گرفت و آن‌ها درخواست بررسی دوباره پرونده را دادند و به این ترتیب پرونده به دیوان عالی کشور رفت. قضات دیوان هم بعد از بررسی دقیق پرونده رأی صادره را نقض و اعتراض اولیای دم را وارد دانستند و خواستار بررسی دقیق گفته‌های شاهمان شدند. به این ترتیب پرونده به شعبه ۲ دادگاه کیفری (شعبه هم عرض) رفت.

در این جلسه دادگاه اولیای دم دوباره درخواست قصاص کردند و گفتند: متهم فرزند ما را کشت و بعد هم به او هتمت سرقت زده و ما حاضر نیستیم او را بخشیم. پس از آن هم متهم دوباره اظهاراتش را در بازرسی و دادگاه بخست تکرار کرد.

در این جلسه دادگاه اولیای دم دوباره درخواست قصاص کردند و گفتند: متهم فرزند ما را کشت و بعد هم به او هتمت سرقت زده و ما حاضر نیستیم او را بخشیم. پس از آن هم متهم دوباره اظهاراتش را در بازرسی و دادگاه بخست تکرار کرد. در این جلسه دادگاه اولیای دم دوباره درخواست قصاص کردند و گفتند: متهم فرزند ما را کشت و بعد هم به او هتمت سرقت زده و ما حاضر نیستیم او را بخشیم. پس از آن هم متهم دوباره اظهاراتش را در بازرسی و دادگاه بخست تکرار کرد.

پرونده پسر جراحی که متهم است دوستش را به قتل رسانده و یکبار از سوی قضات به حبس و دیه محکوم شده بود. پس از اعتراض اولیای دم سایر دیگر در شعبه معروض دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد. سرمدی به این پرونده از سال ۹۶ با گزارش مرگ پسر جوانی به‌نام ستیا در بیمارستان آغاز شد. پس از آن مأموران به بیمارستان رفتند و متوجه شد که ستیا بر اثر ضربه چاقو توسط دوستش به‌نام سعید به قتل رسیده است.

بعد از دستگیری متهم و در همان بازرسی‌های اولیه به قتل ستیا اعتراف کرد، اما مدعی شد که ضربه چاقو را در دفاع از خودش به مقتول زده و در توضیح ماجرا گفت: من ستیا چند سالی با دوست بودیم تا اینکه متوجه شدم قصد سرقت از ماشین دوستم را دارد و با تازاحتی تا او خواستیم تا این کار را نکند، اما ستیا عصبانی شد و با چاقو به سمت حمله کرد و من هم پسری دفاع از خودم کردم که اگر این کار را نمی‌کردم ممکن بود کشته شوم. با اعتراف متهم، کیفرخواست علیه او صادر و پرونده پسر جراحی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده اولیای دم خواستار صدور حکم قصاص شدند و عنوان کردند که به هیچ عنوان حاضر به گذشت نیستند.

در ادامه شاهمان درگیری یک به یک به جایگاه رفتند و از جزئیات روز درگیری گفتند که همه آن‌ها عنوان کردند زمان درگیری ابتدا ستیا با چاقو به سمت سعید حمله کرد و سعید در یک لحظه چاقو را از ستیا گرفته و به‌سمتش پرت کرده و چاقو به سینه ستیا خورد و سعید هم از ترس فرار کرد.

سپس متهم به جایگاه رفت و با تکرار حرف‌هایش روز روز بازرسی و تأیید حضور شاهمان گفت: من قصصی دربار این کشتن دوستم ندانم، اما او با چاقو به سمت حمله کرد و عصبانیت او نشان می‌داد که اگر مقاومت نکتم به‌طور محرم تا او خواهد کشت. من توجه به گفته‌های متهم و سایر مدارک موجود در پرونده هیئت قضات وارد نشود. متهم را از قصاص میرا کرده و به پرداخت دیه و حبس محکوم کردند. وارد شد.

جزئیات هولناک‌ترین جنایت خانوادگی سال



زن جوان و پسر مورد علاقه‌اش، برای کینه و سرقت، جنایتی هولناک را در شرق تهران رقم زدند. آنها با اجبر کردن قاضی، سه عضو خانواده زن جوان را کشتند و جسد دختر ۲۰ساله را در بشکه اسید انداختند. ۱۵دقیقه بعداً چهارپنجه سیزدهم اسفند امسال در مردی به اداره همدس پلیس آگاهی تهران آمد و گفت: در بازار موبایل کار می‌کنم و با خانوادهمی رفتم و آمد خود چند روز پیش به آپارتمانشان رفتم که در خانه فرار بود. وی نامعلومی در محل متشتر شده بود، اما کسی خانه نبود. جسد زن ۲۴ساله صاحبخانه و شوهر جوانش در حمام افتاده بود. به نظر می‌رسد چند روزی از مرگ آنها گذشته است. در پذیرایی خانه یک بشکه پر از اسید بود که حجمش و کتف انسان داخل آن بود. با دیدن این صحنه ترسیدم و از آنجا فرار کردم. بعداز چند روز تصمیم گرفتم که پلیس اطلاع دهم و وی نامدم که کسی این بلا را سرشان آورده است؛ وسایل خانه‌شان انکار سرقت شده بود.

پس از گزارش این جنایت هولناک، مأموران همراه بازرسی کشیک قتل دادرسی جنایی تهران به محل جنایت در طبقه پنجم ساختمان‌های اعلام شدند. در خانه‌ها که بعد از چند ساعت بازرسی رونم یافته بود و بیشتر اثباته خانه سرقت شده بود. جسدی در حمام بود و به نظر می‌رسد جسد حل شده در بشکه‌ای اسیدی متعلق به یک زن باشد. پیش‌تر کمی قانونی اعلام کرد حدود ۳۰۲۰ در کرمانشاه می‌گذرد. در تحقیقات از همسایه‌ها مشخص شد، این زوج دو دختر ۲۰ و ۲۳ساله داشتند. دو خودروی گران قیمت: مادر خانوادهم نیز در پارکینگ نیز در دسترس توقیف خودروها صادر شد. در جریان تحقیقات معلوم شد جسد داخل ظرف اسید متعلق به دختر ۲۰ساله خانوادهم بوده است.

دو پسر دختر خانوادهم در قتل
همچنین معلوم شد دختر ۲۴ساله ناپدید شده با مادرش اختلاف سرقتی هم در پارکینگ عمومی کشف شد. در زمانه ۱۳۱۱ساله نیز یزادداشت شد و در مواجهه حضوری با دو همدستش گفت: دختر و پسر جوان به من وعده دادند اگر اعضای خانوادهم را بکشیم ۳۰۰میلیون تومان می‌دهند که قبول کردم. طبق نقشه، شب جنایت، آنها همان خانه قربانیان بودند. پس جوان از بیرون خود خرید و واردی خوابی‌آور روی آن ریخت. وقتی اعضای این خانوادهم به خواب رفتند، در را باز کردند و من وارد شدم. مشروب خورده و دست شدم. ساعت یک بامداد جانیانهم را آغاز کردم. ابتدا سرخاغ دختر ۲۰ساله که روی کالی خوابیده بود، رفتم. متادون و داروی بی‌هوشی به سرقتی نیز صادر شد.

انفجار شدید ساختمانی در مرکز تهران



ساختمان مانده بود که در دربی انفجار دچار مصدمیت شده و به مرکز درمانی منتقل شد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با اشاره به ساعت وقوع این حادثه تصریح کرد: با توجه به اینکه حادثه در ساعات آغازین روز رخ داده و معمار خلوت بود، خوشبختانه به عیارن پیاده اسپیی رسیده، اما سقوط اجسام و تکه‌های دیوار و ... سب وارد شدن خسارت به دو دستگاه خودرو سواری در این محل شد. وی با بیان اینکه خوشبختانه این انفجار منجر به ایجاد حریق نبوده بود، خاطرنشان کرد: عوامل آتش‌نشانی پس از اتمام سازی محل اقدام به علت یابی برای وقوع این حادثه کردند که در جریان آن مشخص شد نشت گاز شهری از اتقاق خوراک یکی از واحدها شده است.

داخل این واحد ۷۰ متری یک نفر حضور داشت. گفت: آغاز نشده و تعداد اسباب و اثاثیه در آن قرار داشت و یک مردی ۳۴ ساله نیز سبب انفجار این اقدام در به توجیه به گفته شاهمان فعالیت این واحد اداری هنوز.

بانک ملت بم در آتش سوخت

رئیس آتش‌نشانی شهرداری می دامنه داد: علت حریق هنوز نامعلوم است، اما به احتمال زیاد به دلیل اتصال برق این سوزی رخ داده باشد. و عمده در کار نبوده است اما بانکی می تواند با توجه به دوربین‌های که دارند عا دقیق‌تر اعلام کند.

ساختمان بانک ملت شعبه بازار بم سحرگراه روز شنبه دچار آتش سوزی شد. سازمان آتش‌نشانی شهرداری بم در این خصوص گفت: حوالی ساعت سه و پانصد روز شنبه، از طریق سامانه ۱۲۵ این آتش‌سوزی به ما در جریان شد. مسلم قضی افزود: به محض اطلاع، مأموران آتش‌نشانی

ساختن بانک ملت شعبه بازار بم سحرگراه روز شنبه دچار آتش سوزی شد. سازمان آتش‌نشانی شهرداری بم در این خصوص گفت: حوالی ساعت سه و پانصد روز شنبه، از طریق سامانه ۱۲۵ این آتش‌سوزی به ما در جریان شد. مسلم قضی افزود: به محض اطلاع، مأموران آتش‌نشانی

۵۴ کیلو تریاک در خودرو تپبا



فرمانده انتظامی داراب از توقیف یک دستگانه تپبا و کشف ۵۴ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا نوناد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و مبارزه با قاچاق با فروشندگان و توزیع کنندگان مواد مخدر، مأموران پاسگانه انتظامی «سرتاق» این شهرستان با اشرف اطلاعاتی و کنترل دقیق محورهای مواصلاتی در گردنه «گلار پهنه» یک دستگانه سواری تپبا را شناسایی و در عملیاتی ضربتی آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو، ۵۴۰ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و کشف شد. این رابطه یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شد.

کشف ۱۷ راس گاو قاچاق در ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی از کشف ۱۷ راس گاو قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد میخند در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی ممسنی حین گشت زنی در یکی از محورهای مواصلاتی منتهی به این شهرستان، به یک دستگانه کامیون حامل گاو مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از آن کامیون، ۱۷ راس گاو قاچاق و فاقد هرگونه مدارک گمرکی و بهداشتی را کشف کنند. فرمانده انتظامی ممسنی با بیان اینکه در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل فرمانده انتظامی ممسنی با بیان اینکه در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مکتشفه را یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

انفاق

۱۷ قفله کشف شد

ایوانه فرمانده انتظامی کردستان گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان قروه با اشرف اطلاعاتی سراسر راهی آزادی اظهار داشت: پلیس امنیت عمومی این شهرستان در یک کسب اخباری مبنی بر نگهداری اشخاصی تاریخی در یک منزل، بررسی و بازرسی از این محل در دستور کار خود قرار داد. مأموران پس از کسب گزارش‌های قضایی، به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از این منزل ۱۷ قفله انواع اشیا تاریخی به همراه ۲ دستگانه کسب یاب، کشف کردند. فرمانده انتظامی کردستان با اشاره به اینکه در این عملیات یک نفر دستگیر شد اضافه کرد: بر اساس اعلام کارشناسان میراث فرهنگی این اشیا مربوط به قرن هفتم و هشتم هجری قمری بوده و حدود پنج میلیارد ریال قیمت گذاری شده است. وی افزود: متهم پس از تشکیل پرونده به منظور سرسر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت.

واژگونی کامیون در بزرگراه آزادگان

ایستنا: رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ واژگونی کامیون حمل بار به علت سرعت زیاد در اتپوان آزادگان خبر داد. سرهنگ احسان مومنی در خصوص جزئیات این حادثه اظهار کرد: ساعت ۰۹:۲۰ صبح، در مسیر اتپوان آزادگان مسیریض به غرب، یک دستگانه کامیون حامل بار واژگون شد. این کامیون به علت سرعت زیاد و عدم توانایی راننده در کنترل و مسیله نقلیه ابتدا به سمت راست منحرف شده و پس از عبور از جدول مبنی به لاین کنترولی وارد شد.

گفت: خوشبختانه این کامیون پس از ورود به لاین کنترولی با خودروهای عبوری در لاین برخورد نکرد و سایر خودروها پیش از ایجاد برخورد متوقف شدند. دستگانه کامیون اظهار کرد: بلافاصله پس از این حادثه نرس و تیم های کارشناسی منطقه ۲۶ پلیس راهور تهران حاضر شدند و ضمن اتمام سازی محل حادثه علی و عوامل این تصادف را بررسی کردند. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: با حضور عوامل راهور در محل حادثه و بررسی اتپوان راننده کامیون افضای محسوس شده، نسبت به جایابی بار و خود کامیون اقدام شد. تکسکسین های اورژانس نیز در محل حاضر شدند و راننده این کامیون را به نزدیک ترین مرکز درمانی منتقل کردند.



واژگونی خودرو در محور گرگان-کردکوی ۳ کشته برجا گذاشت



کشته ۱۵ کیلوگرم انواع موادمخدر در شهرستان نور



ساخته رانندگی در محور اسلام آبادغرب ۲ کشته به جا گذاشت



خسارت ناشی از وزش باد شدید در شهرستان کوهرنگ



در حال بررسی است